


Yeni ONNO 2000 Serisi, 
benzersiz tasarımın, güvenliğin, 
işlevselliğin ve konforun yeni tanımı...

KULLANIM ALANLARI
Otellerde, fabrikalarda, okullarda, spor tesislerinde, 
ofislerde ve dolap kilidinin kullanıldığı her alanda
alternatif çözümler sunmaktadır.



ON2000 tasarımı ile ergonomi ve konforu ön plana 
çıkaran, ince el işçiliği gerektiren üst düzey kaliteli 
materyallerden oluşuyor. Tüm ayrıntıları estetik ba-
kış açısıyla tasarlanmış olan ON2000 dinamik görü-
nüm, güçlü ve güvenli üst düzey performans anlayışı 
ile tasarlanmıştır.

Tüm bu dikkat çekici özelliklerin yanı sıra ON2000, 
kontrolünü tamamen size veren ileri teknolojiyle 
harmanlanmış şifre ve RF teknolojisi ile donatılmış 

paneli sayesinde, dilerseniz değişken, dilerseniz sa-
bit şifre, Mifare RF-ID teknolojileri ile beraber tüm 
alternatif yöntemleri kullanma olanağı sunuyor.

Şifre kullanımına alternatif olarak RF-MF kart-
larla da kullanma olanağı sunan ON2000, daha 
sonraki süreçte tadilat veya restorasyon nedeniyle 
dolaplarda değişiklik yapılmasını gerektirecek du-
rumlarda, yeni dolaplara uyum sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır.



Standart kullanım özellikleri haricinde, te-
sislerin kendilerine ait anahtar kartlarına 
adapte edilebilir ve birlikte çalışabilir.

ON2000, otel ve spor tesisleri üye kartları, per-
sonel kimlik kartları, PDTS (Personel Devam 
Takip Sistemleri) sistemlerine bağlı çalışan iş-
letme  yönetimine bağlı kartları, öğrenci kimlik 
kartları gibi kuruma veya kişiye özel kartların, 
kart tipi ne olursa olsun uyumlu yazılım ile ça-
lışma olanağı sağlamaktadır. Kart ve şifre ile 
kullanım haricinde, anahtarlık veya bileklik 
anahtar ile çalışabilme alternatifine sahiptir.

Sağladığı konfor ve pratiklik sayesinde(anah-
tar kaybedilmesi,dolabın kilitli kalması, kilitli 
kalan dolabın açılması sürecindeki masraf, 
tadilat, kilit maliyeti, kaybedilen işçilik zama-
nı ve en önemlisi güvenlik) kısa sürede mali 
açıdan kendisini amorti etmektedir.

Ürünlerin güvenilirliği diğer ürünlerinde ol-
duğu gibi rakipsizdir.Ürünler kullanım alan-
larında alternatifli kullanım seçenekleri (Şif-
re-ID Anahtar-EM -Mifare Kart) sunmasının 
yanı sıra, daha sonraki süreçte dolaplarda 
değişiklik yapılmasını gerektirecek durum-
larda, yeni dolaplara uyum sağlayacak şekil-
de tasarlanmıştır.

Ürünlerin standart özellikleri arasında alarm 
ve ikaz özelliğinin bulunması, doğabilecek art 
nityetli kullanımları önlemek amacıyla caydı-
rıcı özelliği sahiptir.

Alarm özelliği dolabın zorla açılmasında dar-
beye karşı ve art niyetli şifre taramaları için 
özel olarak geliştirilmiş olup, kullanıcı dolap-
larında tam bir güvenlik sağlamaktadır.
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Zamak • KULLANIM SEÇENEĞİ Şifre - M1/EM Kart - Bileklik • GÜÇ KAYNAĞI 3 adet AA alkaline pil • 
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FREE CHOISE - ÖZGÜR SEÇİM
Free Choise, işletmelerin RF-ID kart veya bileklik 
kullanımlarında, kullanıcıların dolap seçimlerini öz-
gürce yapabilmelerini sağlar. Kullanıcı dilediği dola-
bı seçebilir ve yalnızca o dolabı kullanabilir. İşletme 
içinde operasyonel açıdan bir çok problemi önleyen 
bu teknoloji sayesinde, kapasite problemi yaşanabi-
lecek tesis veya personel soyunma odalarında kulla-
nılabilir ve sistemi disipline edebilir.

ANAHTARIN KAYBEDİLMESİ
Mekanik bir anahtarın kaybedilmesi ile oluşabilecek 
tüm aksaklıklar artık geride kalıyor. Anahtar kaybe-
dilse bile master anahtar, master kart veya master 
şifre sayesinde dolap istenildiği süre zarfında açı-
labilir ve bu oluşabilecek zaman kaybı ve olumsuz 
durumları ortadan kaldırma imkânı sunar.

DOLABIN KİLİTLİ KALMASININ ÖNLENMESİ
Anahtarın kaybedilmesi ile ortaya çıkabilecek en 
büyük olumsuzluk olan dolabın kilitli kalması ve 
buna paralel olarak kullanıcıyı mutsuz kılacak du-
rumların ortadan kaldırılmasını sağlar. İşletmenin 
kullanıcılar üzerinde oluşabilecek bu tip durumlarla 
ilgili yönetimsel yükünü ortadan kaldırarak sistemin 
disipline edilmesi sağlanmış olur.

KİLİTLİ KALAN DOLABIN AÇILMASI SÜRECİNDE 
KAYBEDİLEN İŞÇİLİK ZAMANININ ORTADAN 
KALKMASI
Dolaplarla ilgili oluşabilecek olumsuz her koşul, 
işletmeye gerek yönetim organizasyonu açısından 
oluşabilecek aksaklıklara gerekse yetkili persone-
lin iş akışının bozulmasına sebep olmaktaydı. An-
cak özel yetkilendirme ve masterlama seçenekleri 
ile ekstra malzeme israfı ve işçilik zaman kayıpları 
önlenecektir. 

TADİLAT VE YENİ KİLİT MALİYETİNİN
ORTADAN KALKMASI
Dolabın kilitli kalması durumunda oluşabilecek ta-
dilat ve yeni kilit maliyetinin getirdiği yük ortadan 
kalkacağı göz önüne alınırsa ürünler yıllarca güven-
le kullanılabilecektir.

ÇEVRECİ VE UZUN ÖMÜRLÜ
Mekanik kilitler elektronik kilitlere oranla daha uy-
gun fiyatlar ile tedarik edilebilse de, elektronik ki-
litlerin sahip olduğu konfor ve güvenlik özelliklerini 
taşımamaktadır. Dolayısıyla dolabın kilitli kalması 
durumundaki tüm tadilat masrafları ve yeni kilit 
tedariği veya onarımı, kaybedilen işçilik zamanı ve 

prestij göz önüne alındığında elektronik kilitlerin 
maliyet açısından ciddi anlamda ekonomik olduğu 
görülecektir. Ürün modeline göre değişkenlik gös-
teren pil kullanımı ve pil tüketim süreleri ortalama 2 
seneyi bulmaktadır. Bu süre bir çok modelde sadece 
3 adet AA pil ile sağlanabilmektedir. Bu süre kul-
lanım alanına ve kullanım şekline göre değişkenlik 
göstermekte olup, uzun süre kilitlerle ilgili bir akti-
vasyon yapılmasına gerek kalmaz.

ESKİ DOLAPLARA KOLAYCA ADAPTE EDİLEBİLİR
Kilitlerin kolay uygulanabilir ve pratik montaj özel-
liğine sahip olması sebebiyle, ileride dolaplarda ya-
pılabilecek muhtemel değişikliklerde kolayca yeni 
uygulama alanına uyarlanabilir. Uygulaması yapıla-
cak dolap ve kapak ölçüsü ne olursa olsun montaj 
pratikliği sayesinde kolayca yapılabilir.

UYKU MODU İLE YÜKSEK EKONOMİ
Kilitlerin uyku modu özelliği sayesinde sistem yalnız-
ca kullanılmak istendiğinde devreye girer. Dolayısıyla 
ürünler kilitli iken veya herhangi bir işlem sebebiyle 
müdahale edilmediği sürece enerji harcamaz.

YÜKSEK DAYANIM VE MUKAVEMETLE
GÜVENLİ KULLANIM
Konfor özelliklerinin yanısıra ürünlerdeki güvenlik 
özellikleri işletmenin prestijinin sürdürülmesine 
katkıda bulunurken, kullanıcıların da güvenle eşya-
larını muhafaza etmesini sağlar. Sağlam mekanik 
dil sistemi ile darbeye, zorlamaya karşı yüksek da-
yanım ve mukavemete sahiptir.

SESLİ İKAZ VE ALARM İLE DESTEKLENEN
GÜVENLİK SİSTEMİ
Ürünler kullanıldığı alanda ikaz ve uyarı özellikleri ile 
de güvenliğin en üst seviyede olmasını sağlamaktadır. 
Dolaba uygulanacak art niyetli her durumda darbeye 
karşı dikkat çekici alarm özelliğine sahiptir. Bununla 
birlikte art niyetli şifre taramalarına önlem olarak ise 
blokaj sistemi bulunmakta olup, şifrenin 3 kez yanlış 
girilmesi durumunda alarm, ikaz durumuna geçerek 
dolap güvenliğinin korunmasını sağlamaktadır.

BOŞ DOLAP SEÇİMİ İÇİN UZAKTAN KONTROL VE
AYDINLATMA
Kilitlerin tuş panelinde bulunan özel ledli aydınlat-
ma, ışıksız ortamlarda bile ürünün rahatlıkla kulla-
nılmasını sağlar. Aynı zamanda kilidin üst kısmında-
ki led ışığın fasılalı olarak mavi (kilitli) yanması ile 
dolabın durumunun (kilitli-açık) uzaktan görülmesi-
ni sağlamaktadır.


